REQUERIMENTO Nº 145, DE 2017

 Requeremos, nos termos do artigo 170, inciso III e pará- grafo único do Regimento Interno, a não realização de sessões ordinárias nos dias 27 e 28 de fevereiro e 1º de março do corrente ano.

 JUSTIFICATIVA

Considerando o peculiar momento vivido pela Nação Brasileira em comemoração aos festejos do carnaval, solicitamos a não realização de sessões nos dias supra referidos, para que as senhoras deputadas, deputados e funcionários tenham a possibilidade de participar dos eventos em suas respectivas cidades.

 Sala das Sessões, em 21/2/2017.

 a) Estevam Galvão a) André do Prado a) Roberto Engler a) Edson Giriboni a) Beth Sahão a) Cássio Navarro a) Chico Sardelli a) Milton Vieira a) Delegado Olim a) Rita Passos a) Marcia Lia a) Pedro Tobias a) Antonio Salim Curiati a) Wellington Moura a) Carlos Neder a) José Zico Prado a) Davi Zaia a) Rogério Nogueira a) Itamar Borges a) Célia Leão a) Fernando Cury a) Carlos Cezar a) Leci Brandão a) Pedro Kaká a) Adilson Rossi a) Gileno Gomes a) Márcio Camargo a) Aldo Demarchi a) Sebastião Santos a) Carlão Pignatari a) Roberto Massafera a) Rafael Silva a) Enio Tatto a) Gilmaci Santos